
 

Θέμα :  « Ορθή επανάληψη επί της  Διακήρυξης  για την καταπολέμηση του δάκου της ελιάς το έτος   2023 από την 

ΠΕ Θεσπρωτίας με α/α  ΕΣΗΔΗΣ 189505 »       

 

Λαμβάνοντας υπόψη το με αριθμ.πρωτ. 78971/10939/16-05-2023 εισερχόμενο έγγραφο της Διεύθυνσης Αγροτικής 

Οικονομίας και Κτηνιατρικής αντικαθίστανται στο ορθό η στήλη, με τις τιμές για τον «Αριθμό παγίδων» στις σελίδες 

58-59 του Παραρτήματος ΙΙ της Διακήρυξης με αρ.πρωτ: οικ. 69855/9490/04-05-2023 και α/α ΕΣΗΔΗΣ 189505, του 

Πίνακα με τίτλο : «Πίνακας με αριθμό παγίδων ανά περιοχή» σε 8 τοπικές κοινότητες (ως αυτές αναγράφονται 

παρακάτω με έντονη γραφή). Κατά τα λοιπά δεν επέρχεται καμία περαιτέρω μεταβολή, ενώ το σύνολο των παγίδων 

παραμένει το ίδιο. 

             

          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΚΑΙ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

Ηγουμενίτσα, 18/05/2023  

     Αρ.πρωτ : οικ. 79292/10958       

 ΠΡΟΣ : 

 

 

Δ/νση Διαφάνειας & Ηλεκτρονικής 

Διακυβέρνησης 

Τμήμα Πληροφορικής 

ΠΕ Θεσπρωτίας 

 

Με την παράκληση να αναρτηθεί              

στην διαδικτυακή σελίδα 

www.thesprotia.gr 

  

Ταχ.Διεύθυνση: Π.Τσαλδάρη 18 

Τ.Κ. 46100 

Πληρ: Αναγνωστόπουλος Β. - Σαρμπάνη Χρ. 

Τηλ. 2665360160 - 111                                                

 

 

α/α 
Τοπική  

Κοινότητα 
Αριθ. Δέντρων Αριθμός  

Παγίδων 

1 Αγία Μαρίνα 18.000 9 

2 Άγιος Βλάσιος 3.100 2 

3 Αετός 3.700 2 

4 Αμπελιά 17.500 9 

5 Ασπροκκλήσι 8.000 4 

6 Αχλαδιά 3.400 2 

7 Βρυσέλλα 9.000 4 

8 Γαρδίκι 15.000 8 

9 Γηρομέρι 3.000 1 

10 Γκρίκα 15.000 8 

11 Γλυκή 5.300 3 

12 Γολά 8.200 4 

13 Γραικοχώρι 23.000 11 

14 Δράμεση 7.800 4 

15 Ελευθέρι 13.500 7 

16 Ηγουμενίτσα 8.000 4 

17 Καλλιθέα Σουλίου 16.000 8 

18 Καρβουνάρι 9.400 5 

19 Καρτέρι 7.500 4 

20 Καστρί 5.600 3  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   

 

 

    
 

α/α 
Τοπική  

Κοινότητα 
Αριθ. Δέντρων 

Αριθμός  

Παγίδων 

21 Καταβόθρα 9.300 4 

22 Κοκκινιά 24.000 12 

23 Κοκκινολιθάρι 6.000 3 

24 Κορύτιανη 9.700 5 

25 Κρυόβρυση 8.000 4 

26 Κρυσταλλοπηγή 4.300 2 

27 Κυπάρισσος 3.900 2 

28 Λαδοχώρι 2.100 1 

29 Μαργαρίτι 31.500 16 

30 Μαυρούδι 8.700 4 

31 Μεσοβούνι 17.000 9 

32 Νέα Σελεύκεια 8.500 4 

33 Νεοχώρι 12.700 6 

34 Παγκράτι 5.300 3 

35 Παλαιοκκλήσι 12.100 6 

36 Παλαιοχώρι 12.300 6 

37 Παραμυθιά 26.000 13 

38 Παραπόταμος 18.000 9 

39 Πέντε Εκκλησιές 8.500 4 

40 Πετροβίτσα 7.000 3 

41 Πηγαδούλια 3.800 2 

42 Πλαίσιο 9.100 5 

43 Πλακωτή 13.000 6 

44 Πλαταριά 15.000 7 

45 Ριζό 5.100 3 

46 Σεβαστό 3.600 2 

47 Σίδερη 9.200 5 

48 Σκάνδαλο 14.600 7 

49 Σπαθαραίοι 24.000 12 

50 Σύβοτα 10.000 5 

51 Φανερωμένη 1.000 - 

52 Φασκομηλιά 30.000 15 

53 Φιλιάτες 12.000 6 

54 Φοινίκι 2.200 1 

55 Χόικα 4.800 2 

56 Ψάκκα 10.300 5 

 
 

Σύνολο 

 

602.600 301 

             Ε.Π 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

                                                             

 
ΘΩΜΑΣ Γ. ΠΙΤΟΥΛΗΣ 

 


